
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO MUTTONI” di SAREGO E BRENDOLA 

Scuola ad Indirizzo Musicale 
Via Damiano Chiesa, 5 – 36040 Meledo di Sarego (VI)-Tel. 0444-820813/820589 
Sito web: http://www.icmuttonisarego.edu.it e-mail: viic813005@istruzione.it  

P.E.C.: viic813005@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: VIIC813005 - Codice Fiscale: 80016850242 – Cod. I.P.A.: UFWLUL 

                                                      
 

 
Prot. N.  5427/4.1                                Sarego, 16 maggio 2025 
 

                     Al Sito Web  

                     All’Albo 

 

 

Omissis…… 

 

Delibera nr. 46 del 15.05.2025 

 

 

IL COLLEGIO DOCENTI riunitosi in data 15.05.2025 alle ore 16,30 in presenza;  

 

VISTA la convocazione circ. n.332 del 7.05.2025 

 

VISTA la validità della seduta  

 

VISTO il punto nr. 15 dell’ordine del giorno: Delibera di adesione Programma nazionale 

“Scuola e competenze” 2021-2027 Orientamento - Decreto Ministeriale n. 233 del 19 

novembre 2024 e avviso di adesione, prot. 57173 del 14 aprile 2025 “Destinazione di risorse 

per percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado, al fine di garantire 

un’efficace valorizzazione delle potenzialità e dei talenti degli studenti e una riduzione della 

dispersione e dell’abbandono scolastico, nell’ambito del Programma Nazionale “PN Scuola e 

competenze 2021-2027”, in attuazione del regolamento (UE) n. 2021/1060; 

 

VISTO l’Avviso prot. 57173 del 14 aprile 2025 - per adesione al Programma nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 Orientamento 
 

SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto; 

 

 

DELIBERA 

 

all’UNANIMITA’ (delibera n. 46 del 15.05.2025) l’approvazione della candidatura dell’I.C. di Sarego all’ 
adesione Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 Orientamento - Decreto 

Ministeriale n. 233 del 19 novembre 2024 e avviso di adesione, prot. 57173 del 14 aprile 2025 

“Destinazione di risorse per percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado, al 

fine di garantire un’efficace valorizzazione delle potenzialità e dei talenti degli studenti e una 

riduzione della dispersione e dell’abbandono scolastico, nell’ambito del Programma Nazionale 

“PN Scuola e competenze 2021-2027”, in attuazione del regolamento (UE) n. 2021/1060 
 

La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Daniela Pozza 
 

 
 
 

http://www.icmuttonisarego.edu.it/
mailto:viic813005@istruzione.it

		2025-05-16T09:26:42+0200
	POZZA DANIELA




